
 

           
 

РЕШЕНИЕ 

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

 

От «28» февраля 2023 г.        № 228-ГД  

 

 

 

 

О внесении изменения  

в решение Думы города Когалыма 

от 30.10.2014 №472-ГД 

 

 

В соответствии со статьёй 406 Налогового кодекса Российской 

Федерации, Уставом города Когалыма, в целях приведения нормативного 

правового акта города Когалыма в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, Дума города Когалыма РЕШИЛА: 

 

1. Внести в приложение 1 к решению Думы города Когалыма от 

30.10.2014 №472-ГД «О налоге на имущество физических лиц» следующее 

изменение: 

1.1. в строке 3 слова «, предоставленных» и «, дачного» исключить.  

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник». 

 

 

 

Председатель  Глава 

Думы города Когалыма  города Когалыма 

 

_____________ А.Ю. Говорищева  _____________ Н.Н. Пальчиков 

 
 


